2020 年２月 13 日

各 位

上場会社名    メック株式会社

代表者      代表取締役社長 前田 和夫

（コード番号 4971）

問合せ先責任者  コーポレートコミュニケーション室 室長   坂本 佳宏

（TEL 06-6401-8160）

取締役および執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は 2020 年２月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および執行役員の異動を内

定いたしました。正式には 2020 年３月 24 日開催予定の第 51 回定時株主総会および総会後の取締役会

にて選任される予定です。

 なお、一部の異動につきましては、2020 年４月１日付で実施予定です。

2020 年３月 24 日付

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）の異動

（１）新任取締役候補者

取締役（独立社外取締役）             北條 俊彦

＊略歴につきましては、別紙１をご参照ください。

（２）退任予定取締役

取締役（独立社外取締役）         橋本 薫

２．監査等委員である取締役の異動

（１）新任取締役候補者

取締役 監査等委員（独立社外取締役）    橋本 薫（現 取締役（独立社外取締役））

取締役 監査等委員（独立社外取締役）    林 光雄

＊略歴につきましては、別紙２をご参照ください。

（２）退任予定取締役

取締役 監査等委員（独立社外取締役）    佐竹 隆幸

   ＊退任後は顧問に就任する予定です。

取締役 監査等委員（独立社外取締役）    田中 明子

2020 年４月１日付

３．執行役員の異動

（１）異動予定執行役員

   取締役 常務執行役員           中川 登志子（現 取締役 常務執行役員

   経営企画本部長                      経営企画本部長）

   経理財務本部管掌

   常務執行役員 管理本部長        北村 伸二（現 常務執行役員 管理本部長

尼崎事業所長                      最高財務責任者 尼崎事業所長）

以 上

（別紙１）          新任取締役候補者

略 歴 書

北條 俊彦（ほうじょう としひこ）

1956 年 12 月 18 日

1981 年 ４月  住友電気工業株式会社 入社

1999 年 １月  SEI ブレーキシステムズタイランド 社長

2005 年 ７月  住友電気工業株式会社 豊田支店第一電装システム営業部部長

2007 年 ７月  同社 西部営業部部長

2008 年 ５月  SEWS-ATC（タイランド） 社長

2012 年 ２月  住電電装商貿（上海） 社長

2017 年 ６月  株式会社經世濟民カンパニー昴 代表取締役（現任）

         現在に至る

以 上

（別紙２）          新任取締役候補者

略 歴 書

林 光雄（はやし みつお）

1952 年７月 18 日

1975 年 ４月  株式会社神戸製鋼所 入社

1998 年 ４月  同社 鉄鋼自動車・電機部長

2004 年 ４月  同社 理事・名古屋支社長

2009 年 ６月  三和鐵鋼株式会社 代表取締役社長

2012 年 ６月  神鋼建材工業株式会社 代表取締役社長

2016 年 ５月  尼崎経営者協会 会長（現任）

2016 年 ６月  神鋼建材工業株式会社 顧問（現任）

         現在に至る

以 上